Centrum Usług Wspólnych				                			 Poznań, dnia 25 czerwca 2021r.
           w Poznaniu 							
    Al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań

sposób doręczenia – e-mail
CUW-SAZ.4441.12.2021
							


             Wykonawcy
																			- zainteresowani udziałem w zapytaniu - 


w związku z pytaniami do zapytania ofertowego na szkolenia okresowe z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy poniżej przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie szkolenia w formie samokształcenia kierowanego z wykorzystaniem platformy e-learning, czy wyłącznie on-line za pośrednictwem komunikatora tzn. na żywo na odległość zarówno dla pracowników na stanowiskach kierowniczych (szkolenie 16 godzin lekcyjnych) oraz pracowników administracyjno-biurowych (8 godzin lekcyjnych).

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia szkolenia w innej formie niż wskazana w pkt 8 Kryteriów i warunków formalnych oraz w Formularzu ofertowym.

2. Proszę o doprecyzowanie skali (procentowo lub ilościowo) możliwego zmniejszenia ilości uczestników w stosunku do zapytania ofertowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować czy i o ile osób może się zmniejszyć ilość uczestników. Sytuacja taka może zaistnieć jedynie w przypadku choroby lub zakończenia pracy przez osobę wytypowaną do szkolenia.

3. Czy faktura za realizację szkolenia grupy będzie wystawiana na poszczególne jednostki w których zatrudnieni są uczestnicy.

Odpowiedź:
Faktury będą wystawiane na każdą Jednostkę z którą nastąpi podpisanie umowy.

4. Zamawiający przewiduje szkolenie on-line za pośrednictwem komunikatora (na żywo, na odległość) dla osób kierujących pracownikami oraz prac. na stan. adm.-biur., jednocześnie wymaga udostępnienia linku do egzaminu na okres 30 dni, a jeśli uczestnik w terminie 25 dni nie zaliczy egzaminu, to termin ten może zostać przesunięty. Termin realizacji szkolenia liczy się od dnia rozpoczęcia do zdania pozytywnego egzaminu sprawdzającego wiedzę i taki jest zamieszczony na zaświadczeniu. W powyżej opisanej sytuacji może się okazać że 8 godzinne szkolenie + egzamin może być realizowane przez 30, a nawet więcej dni. Czy na pewno Zamawiający stawia taki wymóg. Czy szkolenie w formie on-line nie powinno zakończyć się egzaminem sprawdzającym wiedzę uczestników (jak w przypadku stanowisk robotniczych) zaraz po zakończeniu szkolenia ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że warunki przeprowadzenia szkoleń przewidziane w dokumentacji zapytania oraz załącznikach nie ulegają zmianie. Należy uwzględnić datę koniecznego zrobienia szkolenia oraz testu i odpowiednio wcześniej udostępnić link.

5. Czy umowa na świadczenie usługi szkolenia będzie jedna pomiędzy CUW a Wykonawcą czy z każdą jednostką ?

Odpowiedź:
Zgodnie z pkt 13 i 14 Kryteriów i warunków formalnych nie będzie jednej umowy.

6. Czy kary umowne zawarte w paragrafie 7 wzoru umowy w przypadku oddzielnych umów z jednostkami będą zawarte w każdej z tych umów i w takich samych wymiarach?

Odpowiedź:
Każda Jednostka nalicza osobno kary zgodnie z jednolitym wzorem umowy.

7. W przypadku nieobecności pracownika na szkoleniu Zamawiający przewiduje możliwość indywidualnego terminu szkolenia. Z uwagi na znaczną różnicę w koszcie szkolenia grupowego, a indywidualnego proszę o wskazanie orientacyjnej ilości takich przypadków, by Wykonawca mógł właściwie oszacować koszty szkoleń.

Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować czy i o ile osób może wymagać indywidualnego terminu szkolenia, gdyż wynikać to będzie z nadzwyczajnych sytuacji.

8. Co należy wpisać w przedmiot zamówienia punkt 1- Opis przedmiotu zamówienia usługa cena NETT/JM. Czy ma to być suma wszystkich cen za szkolenia?

Odpowiedź:
W polu cena NETTO w punkcie „opis przedmiotu zamówienia” należy wpisać łączną cenę netto za wszystkie szkolenia.

9. Czy Szkolenia okresowe dla stanowisk kierowniczych i administracyjno-biurowych w formie online mają być prowadzone przez trenera na żywo/online z uczestnikami (np.przez Microsoft Teams), jako 2 dni/16 h szkolenia dla kierujących i 1 dzień/8h dla adm-biur, czy jako samokształcenie kierowane przy użyciu platformy e-learningowej (wówczas każdy ma dostęp do szkolenia na określony czas, zdaje egzamin na platformie i na tej podstawie otrzymuje zaświadczenie)?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że warunki przeprowadzenia szkoleń przewidziane są w dokumentacji zapytania oraz załącznikach.

10. Czy jest możliwość wysłania na maila oferty w załączeniu?


Odpowiedź: 
Zgodnie z Wymaganiami i specyfikacją oferty należy składać poprzez platformę i formularz elektroniczny. W przypadku pytań związanych z obsługą platformy proszę o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej Open Nexus.




																				Katarzyna Kruk-Choniawko
       Zastępca dyrektora
                                                                            Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu
                                                                               /dokument podpisany elektronicznie/








Sprawę prowadzi: Anna Demidów, tel. 61 102 17 15

